SKANDERBORG BRIDGEKLUB — Regnskab for aret 2021/2022.

DRIFTSREGNSKAB 2021/22

Indtaegter:

Udgifter:

Kontingent, 12 x 800, 45 x 600
1 x370, 12 x 350
Refusion 400, i alt

Kortkasser
Varesalg

Klubaftener
Spisning

DBF

Mesterpoint
Bridge pa nettet
Medhjalp
Bestyrelsesmader
Pramier
EDB-omkostninger
Bridgemateriel
Vearnemidler
Opmerksomhed
Annonce

Nye kaffekander
Bankgebyrer

Arets resultat — underskud

STATUS PR. 28/2 2022

Aktiver:

Bankkonto

102.624

Bestyrelsens underskrift:

Lars Bo Christensen

(formand)

Anni Andersen

40.770
380
204

3.180
7.764
22.531
1.110
1.025
10.500
110
1.007
50
3.795
50

150
2.513
2.365
300

Passiver:

Formue 01.03.2021
Arets underskud
Formue 28.02.2022

Anne Bremer

Anker Mork Thomsen

41.354

56.450

15.096

117.720
15.096
102.624

Jan Nielsen

Mogens Lindekilde
(kasserer)

I min egenskab af generalforsamlingsvalgt revisor har jeg gennemgéet driftsregnskab og status. Bankbeholdning er
afstemt, bilag er kontrolleret og afstemt med drifts- og statusopgerelsen.

Skanderborg, den /2022

Svend Egon Nielsen



